~

ITAIPAVAARSIA
FONTE NOVA
,f G/Df/A8

FNP-009/2018

Salvador (BA),16 de janeiro de 2018.

À
FEDEHAÇÃO BAHIANA DE FUTEBOL - FBF

AT.: PRESIDÊNCIA

NC.: Ilmo. Sr. Edllaldo Rodrigues Gomes

REF.: SOLICITAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA DA PARTIDA BAHIA X FLUMINENSE DE FEIRA,
DA ARENA FONTE NOVA PARA O ESTÁDIO ROBERTO SANTOS.

Prezado Senhor Presidente,

Fonte Nova Negócios e Participações S.A. (uFNPU), concessionária responsável pela gestão e
administração da Itaipava Arena Fonte Nova, vem, através desta, solicitar a distinta federação a
transferéncia da partida Bahia x Fluminense de Feira, válida pelo Campeonato Baiano de 2018,
programada para o dia 27/01 (Sábado), na Arena Fonte Nova, alterando o local da partida para o
Estádio Roberto Santos (Pituaçu). O motivo da solicitação é em virtude da realização de um evento
internacional na Arena Fonte Nova no dia 27/01 (Sábado).

A FNP S.A. agradece antecipadamente os esforços envidados, ao tempo em que permanece à
inteira disposição para eventuais saneamentos de dúvidas.

Com votos de elevada estima e consideração.

FONTE NOVA NE O lOS E PARTICIPACÕES S.A.
IA exanare Gonzaga

Diretor Comercial e Operações

Fonte Nova Negócios e Participações S/A
Fone (71) 3320-2118/ Fax: (71) 3320-2231

Ladeira Fonte das Pedras, sln, Nazaré. CEPo 40050-565, Salvador/BA

	00000001